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Kartoituksen tarkoituksesta ja toteutuksesta

• Kartoituksen tarkoituksena oli selvittää Jäälin palvelukeskittymän alueella asuvien lapsiperheiden 
kokemuksia ja ajatuksia:

oArjen sujuvuutta ja hyvinvointia edistävistä ja haastavista asioista,

oarjen tukeen, apuun ja palveluihin liittyvistä asioista, 

oasuinalueen viihtyisyyteen, vetovoimaisuuteen ja turvallisuuteen liittyvistä asioista sekä

otoiveita oman asuinalueen kehittämiseen liittyen.

• Kartoitus toteutettiin sähköisenä Webropol-kyselynä yhteistyössä Jäälin palvelukeskittymän sivistys- ja 
kulttuuripalveluiden, alueen sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä 3.sektorin edustajien kanssa.

• Kartoituksen käytännön toteutuksesta sekä aineiston koonnista vastasi MLL:n Pohjois-Pohjanmaan piiri ry. 

• Lisätietoa kartoitukseen liittyen palvelukeskittymän edustajilta Pasi Timonen, pasi.timonen@ouka.fi ja 
Merja Sillanpää, merja.sillanpaa@ouka.fi sekä
Airi Martikainen, lapsi- ja perhetoiminnan järjestökoordinaattori, MLL:n Pohjois-Pohjanmaan piiri ry,  
airi.martikainen@mll.fi  
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Kartoitusaineisto ja sen koonti

•Kartoitukseen vastasi 117 lapsiperhettä.

•Vastaajaperheissä oli yhteensä 215 eri-ikäistä, kotona asuvaa lasta. 

•Tähän julkiseen raporttiin on koottu keskeisempiä nostoja 
vastaajaperheiden vastauksista.

• Julkisen raportin lisäksi aineistosta on toimitettu 
yksityiskohtaisempi koonti Jäälin palvelukeskittymän työryhmälle. 
Yksityiskohtaisemmassa koonnissa vastaajaperheiden vastauksia on 
tarkasteltu:
oasuinalueitta:

o Jääli keskus 
o Välikylä

olasten ikäryhmittäin:
oAlle kouluikäiset lapset (0-6 v.)
oAlakouluikäiset lapset (7-12 v.)
oNuoret (13-16 v. sekä yli 16. kotona asuvat lapset)

•Lapsiperheiden kokemustiedon kartoitusaineistoa hyödynnetään 
Jäälin palvelukeskittymän alueen lapsi- ja perhepalveluiden sekä –
toimintojen edelleen kehittämisessä. Kiitos kaikille kyselyyn vastanneille!



Kartoituksen tuottama aineisto on koottu seuraavasti:

❑ Vastaajaperheiden kokemuksia arjen hyvinvointiin liittyen

❑ Vastaajaperheiden kokemuksia lapsiperhepalveluista ja –toiminnoista

❑ Vastaajaperheiden kokemuksia omasta asuinalueestaan ja 

elinympäristöstään. 



Perheiden kokemuksia 
arjen hyvinvointiin 

liittyen



Lasten ja nuorten arjen hyvinvointia lisääviä tekijöitä N=117

•Vastaajia pyydettiin arvioimaan ennalta esitettyjen 
lasten ja nuorten arkeen iloa ja hyvinvointia tuottavien 
tekijöiden merkityksellisyyttä omien lastensa 
näkökulmasta arvoasteikolla: 
oErittäin tärkeä
oTärkeä
oMelko tärkeä
oEi ollenkaan tärkeä

•Vastaajilla oli myös mahdollisuus täydentää annettuja 
vaihtoehtoja Jokin muu-kohtaan. 

• Kaikkien vastaajien vastauksia tarkasteltaessa erittäin 
tärkeiksi lasten ja nuorten arjen hyvinvointia lisääviksi 
tekijöiksi vastaajat nostivat seuraavat asiat:
oTerveys ja mielenhyvinvointi (86 %)
oAsuinympäristön turvallisuus ja viihtyisyys (80 %) 
sekä
oPerhe ja lähisuku (79%).

• Seuraavalle dialle on koottu nostoja avovastauksista 
(N=21).



Lasten ja nuorten arjen hyvinvointia lisääviä tekijöitä
Nostoja avovastauksista

Toimivat kulku- ja liikenneyhteydet
Lasten ja nuorten koulumatkojen sujuvuutta tukisi 

Jäälin ja keskustan suuntaan nykyistä tiheämmin kulkevat bussivuorot. 

Mahdollisuus mielekkääseen vapaa-aikatoimintaan ja harrastuksiin
Nuorille oleskelu- ja hengailupaikka alueelle. 

Hönttämäkeen / Kopperonalueelle nuorisotoimintaa.
Nuorisotilan aukioloaikojen pidentäminen ja lisääminen.
Nuorille enemmän mielekästä tekemistä tarjolle alueelle.

Jokaisella lapsella tulisi olla mahdollisuus harrastaa sitä, mikä kiinnostaa.

Asuinympäristön turvallisuus ja viihtyisyys
Luontoympäristö alueen viihtyisyyttä lisäävä tekijä.

Riittävä katuvalaistus lisää turvallisuuden tunnetta ja ulkoilumahdollisuuksia.
Hyvinvointia edistää turvallinen ja hyvä koulu sekä koulusta saatava tuki ongelmissa.

Häiriökäyttäytyminen ja  päihteiden käyttöön liittyvät asiat nostetaan esiin vanhempia huolestuttavina asioina.

Hyvät ja toimivat peruspalvelut
Palveluiden saavutettavuuden turvaaminen.

Hammaslääkäripalveluiden jalkautumien Jääliin.



Huoltajien arjen hyvinvointia lisääviä tekijöitä N=116

•Vastaajia pyydettiin arvioimaan ennalta esitettyjen 
huoltajien arkeen iloa ja hyvinvointia tuottavien 
tekijöiden merkityksellisyyttä itselleen arvoasteikolla: 
oErittäin tärkeä
oTärkeä
oMelko tärkeä
oEi ollenkaan tärkeä

•Vastaajilla oli myös mahdollisuus täydentää annettuja 
vaihtoehtoja Jokin muu-kohtaan. 

• Vastaajat  nostivat erittäin tärkeiksi huoltajien arjen 
hyvinvointia lisääviksi tekijöiksi:
oPerhe, parisuhde, koti (91 %)
oTerveys ja mielenhyvinvointi (81 %)
oElinympäristön turvallisuus ja viihtyisyys (68 %)

• Nostoja avovastauksista (N=17) seuraavalla dialla.



Huoltajien arjen hyvinvointia lisääviä tekijöitä
Nostoja avovastauksista

Elinympäristön turvallisuus ja viihtyisyys
Ylinopeutta ajavat autoilijat ja mopoilijat asuinalueen turvallisuutta 

vähentävänä tekijänä mm. Hönttämäki –Korvenkylä alueilla. 

Perhe, parisuhde ja koti sekä 
läheiset, ystävät ja muut tukiverkostot:

Kodin toimiva arki on kaiken perusta, joka heijastuu muuhunkin elämään.
Läheiset mahdollistavat arjen ja viikonloppujen sujuvuutta.

Tukiverkostoja ei kaikilla perheillä ole. 

Perheen, työn / opiskelun ja vapaa-ajan yhteensovittamisen mahdollisuus 
sekä riittävä toimeentulo

Avainasemassa perhe ja hyvät tukiverkot.
Työpaikalta joustoa jatko-opiskelun ja lisäkouluttautumisen mahdollistamiseen. 

Raha ei tuo onnea, mutta mahdollistaa sen, ettei tarvitse laskea loppukuusta pennejä. 

Mahdollisuus omaan aikaan
Tukiverkostojen puuttuessa mahdollisuus omaan aikaan vähäistä.

Alueella olevat ulkoilu- ja liikuntapaikat 
 perheen harrastemahdollisuuksia lisäämässä.



Tuen ja avun hakemisen ja saamisen kanavista N=116

•Vastaajilta kysyttiin monivalintakysymyksellä, 
mistä he olivat hakeneet ja saaneet tukea ja apua 
itselleen sekä perheelleen.

•Vastaajilla oli mahdollisuus valita annetuista 
vaihtoehdoista yksi tai useampi sekä lisätä muita 
käyttämiään tuen ja avun kanavia Jokin muu –
kohtaan. 

•Vastaajat nostivat tärkeimmiksi tuen ja avun 
hakemisen ja saamisen kanaviksi:

oSukulaiset ja läheiset (87 %)
oSähköiset kanavat (28 %)
oKeskusteluavun ja tuen eri alojen 
ammattilaisilta (23%)

•Nostoja avovastuksista (N=29) seuraavalla dialla.



Tuen ja avun hakemisen ja saamisen kanavia
Nostoja avovastauksista

Sukulaiset ja läheiset
Lastenhoitoapua mm. isovanhemmilta.

Keskusteluapua.
Taloudellista tukea esim. vaatteiden ostoon.

Keskusteluapua ja tukea eri alojen ammattilaisilta ja vapaaehtoistoimijoilta
Keskusteluapua neuvolan, päiväkodin ja koulun kautta.

Keskusteluapua lasten ja nuorten psykiatrisista palveluista, 
vaikka avun saamisen käynnistyminen oli kivinen ja erittäin raskas prosessi. 

Keskusteluapua kerrottiin saadun myös työterveyshuollon ja terveydenhuoltopalveluiden kautta sekä 
3.sektorin palveluiden, toiminnan ja tilaisuuksien kautta 

(esim. Vanhempien Akatemia, Pelastakaa Lapset, urheiluseura, srk).



Lapsiperheiden arjen hyvinvointiin liittyviä asioita, 
joissa tuen ja avun mahdollisuuksia tulisi kehittää N=95 

• Vastaajilta kysyttiin monivalintakysymyksellä perheen 
arjen hyvinvointiin liittyviä asioita, joissa tuen ja avun 
mahdollisuuksia tulisi kehittää. Vastaajilla oli 
mahdollisuus täydentää vastaustaan avoimeen 
tekstikenttään. 

• Kysymys oli teemoitettu kyselylomakkeelle seuraavasti: 
o Lapsen ja nuoren kasvuun, kehitykseen ja 

hyvinvointiin liittyvät asiat,
o vanhemmuuteen ja kasvattajana toimimiseen 

liittyvät asiat,
o perheen arkea koskevat asiat sekä
o parisuhteeseen liittyvät asiat.

• Vieressä olevaan kuvioon on koottu vastausten jakauma 
edellä mainittujen teemojen mukaisesti tarkasteltuna. 

• Teemakohtaisia vastauksia tarkastellaan tarkemmin 
seuraavilla dioilla.



Lapsen ja nuoren kasvuun, kehitykseen ja hyvinvointiin liittyviä asioita, 
joihin toivotaan lisää tukea ja apua N= 83

• Lasten ja nuorten kasvuun, kehitykseen ja 
hyvinvointiin liittyen toivottiin eniten lisää 
tukea ja apua harrastus-, kerho- ja vapaa-
aikatoimintaan liittyen (53 % vastaajista).

• Toiseksi eniten tuen ja avun 
kehittämistarpeita tunnistettiin kiusaamisen 
kokemuksiin liittyvissä asioissa (42 % 
vastaajista). 

•Kolmanneksi eniten tuen ja avun 
kehittämistarpeita tunnistettiin 
tunnetaitoihin ja sosiaalisiin suhteisiin 
liittyvissä asioissa (34 % vastaajista). 

•Vastaajilla oli mahdollisuus täydentää 
vastaustaan avoimeen tekstikenttään (N=52). 
Avovastauksista koonti seuraavalla dialla. 



Lasten ja nuoren kasvuun, kehitykseen ja hyvinvointiin liittyviä asioita, 
joihin toivotaan lisää tukea ja apua

Nostoja avovastauksista

Kaverisuhteet, kiusaamisen kokemukset, yksinäisyys

Varhainen kiusaamistilanteisiin puuttuminen sekä avoin vuorovaikutus  eri tahojen välillä.
Päiväkodissa  ja koulussa kiusaamistilanteissa herkästi puuttuminen ja asioiden kunnolla loppuun asti hoitaminen. 

Varhaiskasvatuksen ja koulun henkilöstölle lisää osaamista ja keinoja turvallisuuden tunteen vahvistamiseen.
Kasvu- ja kehitysympäristöjen yhteisöllisyyden tunteen vahvistamista  mm. vertaistukea ja kaveritoimintaa lisäämällä.

Lisää ajantasaista tietoa vanhemmille sekä lasten ja nuorten parissaan toimiville ammattilaisille, mitä lasten ja nuorten vapaa-ajalla tapahtuu.

Tunnetaidot ja sosiaaliset suhteet

Perheille suunnattuja yhteisiä tapahtumia ja tilaisuuksia.
Toimintaa ja tapahtumia myös Välikylän päiväkodin tiloihin ja saliin.

Vanhemmille lisää tietoa lasten ja nuorten tunteisiin ja käytökseen liittyen:
Miten auttaa lasta kanavoimaan tunteitaan ja ennalta ehkäisen näin esim. lapsen väkivaltaista käyttäytymistä. 

Miten tunnistan lapsen käyttäytymisen taustalla olevia juurisyitä?
Tunnetaitoihin keskittyviä luentoja koulun vanhempainiltoihin.



Lasten ja nuoren kasvuun, kehitykseen ja hyvinvointiin liittyviä asioita, 
joihin toivotaan lisää tukea ja apua

Nostoja avovastauksista

Kerho-, harraste- ja vapaa-aikatoiminta
Koululaisten yksin viettämän ajan vähentäminen aamu- ja iltapäivätoimintaa tai muuta kerhotoimintaa tarjoamalla.

Lisää  monipuolista kerho- ja harrastetoimintaa lähelle kotia, jotta osallistuminen ja helppo kulkeminen olisi mahdollista.
Edullisia kerhoja ja harrastuksia. Kerhot täynnä ja niihin vaikea päästä mukaan.

Avoimia salivuoroja iltapäiviin. Avointa, ei-tavoitteellista ryhmä- ja harrastetoimintaa.
Toimintaa Välikylän päiväkodin saliin. 

Ulkoliikuntamahdollisuuksien monipuolistaminen esim. ulkoliikuntasali, kuntoportaat.

Ohjattua nuorisotoimintaa viikonlopuiksi. Nuorisotilan aukioloaikojen jatkaminen.
Nuorille lisää kokoontumispaikkoja, jossa he voivat tavata toisiaan iltaisin ja viikonloppuisin.

Jalkautuvaa nuorisotyötä alueelle.

Terveys ja mielen hyvinvointi
Kouluille vierailijoita ja asiantuntijoita kertomaan lasten ja nuorten mielen hyvinvointiin liittyvistä asioista sekä huumeisiin ja päihteisiin liittyvistä asioista. 

Lisää tietoa vanhemmille nuorten kasvuun ja kehitykseen sekä seksuaalisuuteen liittyvistä asioista.
Luento, keskustelu- ja työpajatilaisuuksia nuorten uupumukseen ja ahdistuneisuuteen liittyvistä asioista,

tietoa nuorten arkeen liittyvistä suorittamisvaatimuksista sekä konkreettisia keinoja vanhemmille, miten he voivat nuorta näissä tilanteissa tukea.

Enemmän nuorten toimintaympäristöihin jalkautuvaa tukea ja apua. 



Vanhemmuuteen ja kasvattajana toimimiseen liittyviä asioita, 
joihin toivotaan lisää tukea ja apua N=26

•Vanhemmuuteen ja kasvattajatoimimiseen liittyvien asioiden 
osalta tuen ja avun kehittämisen tarpeita nosti esille 26 vastaajaa.

• Eniten vanhemmuuteen ja kasvattajana toimimiseen liittyvän 
tuen ja avun kehittämistarpeita tunnistettiin lapsen / nuoren 
sosiaalisten ja tunnetaitojen tukemiseen liittyen (20 % 
vastaajista).

• Toiseksi eniten tuen ja avun kehittämistarpeita tunnistettiin 
lapsen eri kehitysvaiheissa toimimiseen liittyen (17 % 
vastaajista). 

• Vastaajilla oli mahdollisuus täydentää vastaustaan avoimeen 
tekstikenttään (N=8). Näissä nostettiin esille seuraavia asioita:

o Lisää tietoa mistä ja millaista tukea ja apua voi saada lapsen 
hyvinvoinnin ja koulupolun turvaamiseksi. 
o Asiantuntijaluentoja lapsen ja nuoren itsenäistymiseen sekä 
sosiaalisten ja tunnetaitojen tukemiseen liittyen.
o Tukea ja vinkkejä läsnäoloon lapsen ja nuoren elämässä. 



Perheen arkeen liittyviä asioita, joihin toivotaan lisää tukea ja apua N=29

• Perheen arkeen liittyviä tuen ja avun kehittämistarpeita 
nosti esille 29 huoltajaa. 

• Eniten tuen ja avun kehittämistarpeita vastaajat 
tunnistivat omaan tai puolison jaksamiseen liittyen 
(14 % vastaajista).

• Toiseksi eniten tuen ja avun kehittämistarpeita 
tunnistettiin arjen  hallintaan liittyen (10 % vastaajista). 

•Vastaajilla oli mahdollisuus täydentää vastaustaan 
avoimeen tekstikenttään (N=4). Avovastauksissa nostettiin 
esille seuraavia asioita:

oApua toivottiin perheen arkeen nopeasti ja helposti, jottei 
ongelmat ehdi pahentua.

oVertaistuen mahdollisuudet koettiin tärkeinä, kuten mm. 
perhekahvilat ja –kerhot sekä samassa elämäntilanteessa 
olevien perheiden keskinäinen vertaistuki.



Parisuhteeseen liittyviä asioita, joihin toivotaan lisää tukea ja apua N=17

•Parisuhteeseen liittyviä tuen ja avun 
kehittämistarpeita nosti esille 17 huoltajaa.

•Eniten tuen ja avun kehittämistarpeita 
tunnistettiin huoltajien väliseen vuorovaikutukseen 
ja yhteiseen toimintaan perheessä liittyvissä 
asioissa (10 % vastaajista) sekä

•seuraavaksi eniten parisuhteen tukemiseen (6 % 
vastaajista) ja erotilanteisiin (5 % vastaajista) 
liittyvissä asioissa. 



Toiveita vanhempainiltojen sekä webinaarien aiheiksi ja teemoiksi N=38

•Vastaajilta kysyttiin avoimella kysymyksellä toiveita vanhempainiltojen ja / tai webinaarien aiheiksi. 

•Avovastauksissa (N=38) nostettiin esille seuraavia teemoja:

•Kiusaamiseen liittyvät aiheet

• Kiusaamiseen liittyviin teemoihin keskittyvä keskustelu- ja luentotilaisuus, jossa käsiteltäisiin mm.

oKoulualueella ja koulumatkoilla tapahtuvaa kiusaamista

oVapaa-ajalla tapahtuvaa kiusaamista ja ilkivaltaa

• Vanhemmille tietoa ja keinoja, kuinka vanhemmat voivat omalla toiminnallaan ehkäistä sitä, ettei oma lapsi kiusaa 
muita. 

• Kiusaamistilanteiden ja ilkivallanteon tausta- ja juurisyihin pureutumista ja tätä kautta puuttumisen ja ennalta 
ehkäisemisen keinojen etsimistä ja toteuttamista. 

• Nuorille ja heidän vanhemmilleen lisää tietoa kiusaamistapauksiin ja ilkivallantekoihin liittyvistä rikosoikeudellisista 
vastuista sekä rikosoikeudellisten seuraamusten vaikutuksista nuorten tulevaisuuteen (esim. jatkokoulutus- ja 
työmahdollisuudet).

oTilaisuuden järjestäminen yhteistyössä koulupoliisin, vanhempien ja muiden tahojen kanssa.



Toiveita vanhempainiltojen sekä webinaarien aiheiksi ja teemoiksi N=38

•Vanhempien keskinäiseen vuorovaikutukseen ja vertaistukeen liittyvät aiheet:

oKoko kylä kasvattaa –ajattelutavan vahvistaminen

oAlueelle muuttavien uusien perheiden ja vanhempien keskinäiselle verkostoitumiselle ja tutustumiselle lisää 
mahdollisuuksia kohtaamispaikkoja ja –tilanteita tarjoamalla.

o Päiväkotien ja koulun vanhempainillat vanhempien kohtaamisia mahdollistamassa.
o Vapaata kahvittelua vanhempien kesken ja lapsille samaan aikaan oheistoimintaa.
o Samassa elämäntilanteessa oleville vertaisryhmiä ja –tukea.
o Vanhempien WhatsApp-ryhmiä heidän keskinäistä vuorovaikutusta tukemaan.

• Yhteisöllisyyden vahvistamiseen liittyvät aiheet:

o Me-hengen ylläpito alueen turvallisuuden tunnetta vahvistamassa.

o Tapahtumia koko perheelle

oYhteisiä tapahtumia, kyläjuhlia, nuotioiltoja.

o Lähiluontoa hyödyntäviä tapahtumia, tilaisuuksia, retkiä esim. makkaranpaistoretket.

oErityisesti tapahtumia pienten lasten vanhemmille myös ilta- ja viikonloppuaikaan.

oHarrastemessut on ollut kiva juttu!



Toiveita vanhempainiltojen sekä webinaarien aiheiksi ja teemoiksi N=38

•Vanhempana ja kasvattajana toimimiseen liittyvät aiheet:

oHelposti seurattavia ja työpajatyyppisiä, avointa keskustelua mahdollistavia tapahtumia ja tilaisuuksia. 

oAsiantuntijaluentoja, keskustelutilaisuuksia ja webinaareja
o Hyvinvointiluentoja vanhemmille ja nuorille. 
o Luentoja ja keskustelutilaisuuksia lasten ja nuorten kehitykseen liittyen.
o Riittävän hyvä vanhemmuus –teemaisia keskustelutilaisuuksia.
o Luentoja tunnetaitoihin, turvataitoihin ja seksuaalikasvatukseen liittyen.
o Luentoja ja keskustelutilaisuuksia lapsille ja nuorille rajojen asettamiseen liittyen.

o Tutkittua tietoa, millaista nykynuorten elämä tänä päivänä on 

oEri alojen ammattilaisten pitämiä luentoja lisäämään vanhempien ymmärrystä siitä, mitä tämän päivän lapsille ja nuorille kuuluu ja mitä he 
arjessaan kohtaavat. Kuinka näihin lasten ja nuorten kohtaamiin asioihin ja arjen haasteisiin tulisi vanhempien suhtautua? Keinoja vanhemmille 
miten tukea lasta ja nuorta sekä mistä voi saada ulkopuolista tukea ja apua lapsille, nuorille ja vanhemmille silloin, kun omat keinot eivät riitä. 

o Konkreettisia vinkkejä, miten ottaa asioita puheeksi lasten ja nuorten kanssa sekä miten puuttua rakentavasti lasten ja nuorten hyvinvointiin 
negatiivisesti vaikuttaviin asioihin ja tilanteisiin.

oYleisesti tietoa mitä alueen nuorille tällä hetkellä kuuluu
o Mitä asioita ja ilmiöitä omalla asuinalueella on lapsiin ja nuoriin liittyen meneillään. Kuinka paljon alueella liikkuu esim. päihteitä tai kuinka yleistä on 

vapetus jne.
o Tietoa lasten ja nuorten some-käyttäytymisestä. Miten vanhemmat voivat  lasten ja nuorten some-käyttäytymistä seurata ja heitä siinä ohjata ja 

tukea.



Vastaajien kokemuksia 
lapsiperhepalveluista ja -toiminnoista



Lapsi- ja perhepalveluita sekä -toimintaa koskevia väittämiä N=165

• Vastaajille esitettiin kahdeksan väittämää lapsi- ja 
perhepalveluihin ja -toimintoihin liittyen.

• Kaikkein tyytyväisempiä vastaajat olivat:
oyhteistyöhön ja vuorovaikutukseen ammattilaisten ja 
perheen välillä (samaa mieltä ja osittain samaa mieltä 62 % 
vastaajista). 
oLisäksi perheet kokivat tulleensa aidosti kohdatuksi ja 
kuulluksi itseään ja perhettään koskevissa asioissa (samaa 
mieltä ja osittain samaa mieltä 61 % vastaajista).

• Parantamisen varaa perheet tunnistivat eniten: 
o Perheiden mahdollisuuksissa vaikuttaa siihen, ketä 
perheen asioiden hoitamiseen otettiin mukaan sekä 
ammattilaisten välisen yhteistyön sujuvuudessa ja 
toimivuudessa (Eri mieltä tai osittain eri mieltä 43 % 
vastaajista) sekä

oavun ja tuen riittävyydessä ja koko perheen tarpeeseen 
vastaavuudessa (Eri mieltä tai osittain eri mieltä 42 % 
vastaajista).



Vastaajien ajatuksia lapsi- ja perhepalveluiden sekä -toimintojen 
kehittämiseen liittyen N=96

•Vastaajat saivat valita monivalintakysymyksestä 
yhden tai useamman palvelun tai toiminnon, 
joiden osalta he tunnistivat kehittämistarpeita. 
Vastaajia pyydettiin myös täydentämään 
vastaustaan avoimeen tekstikenttään.

•Eniten kehittämistarpeita tunnistettiin 
liikuntapalveluita koskien (45 % vastaajista).

•Toiseksi eniten kehittämistarpeita tunnistettiin 
nuorisopalveluissa (44 % vastaajista).

•Koonti avovastauksista (N=110) löytyy seuraavilla 
dioilla. 



Vastaajien ajatuksia lapsi- ja perhepalveluiden sekä -toimintojen kehittämiseen liittyen

Varhaiskasvatuspalveluihin liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita, avovastaukset N=1
•  Palveluita lähemmäs Jäälin keskustaa.

Perusopetuspalveluihin liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita, avovastaukset N=7
•Pienemmät luokkakoot.
•Kiusaamistilanteisiin koulun puolelta riittävän varhainen puuttuminen sekä asioiden loppuun asti 

hoitaminen.
•Ensimmäisten luokkien palauttaminen Välikylän päiväkodin yhteyteen.
•Kevyenliikenteen väylien kehittäminen Jääli-Välikylä alueella, jotta lasten turvallinen ja kohtuullisen 

pituinen koulumatka mahdollistuisi.

Oppilashuoltopalveluihin liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita N=7
•Enemmän resursseja
•Matalan kynnyksen palveluita lisää lapsille ja nuorille 

•Esim. kouluterveydenhoitajan, -psykologin vastaanotolle pääsy nykyistä helpommaksi ja 
nopeammaksi
•Koulupsykologin pitämät oppitunnit koulupäivän aikana



Vastaajien ajatuksia lapsi- ja perhepalveluiden sekä -toimintojen kehittämiseen liittyen

Aamu- ja iltapäivätoiminta N=11
•Aamupäivätoimintaa lisää

•Luo turvallisuuden tunnetta pienten koululaisten arkeen vähentämällä yksinolon aikaa 
kotona
•Tulisi mahdollistaa lapsille, joilla pitkä koulumatka, mutta jotka eivät kuulu koulukyydityksen 

piiriin
•Sekä aamu- että iltapäivätoimintaan osallistuminen tulisi mahdollistaa kaikille halukkaille
•Toiminnan maksuttomuus / edullisuus

Nuorisopalveluihin liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita N=16
•Kunnolliset, isommat nuorisotilat

•Nuorille oma oleskelupaikka / kahvila, jossa myös työntekijöitä paikalla
•Lisää ohjattua toimintaa, teemailtoja ja tapahtumia myös viikonlopuiksi ja loma-ajoiksi

•Viikonloppuihin elokuvailtoja, peli-iltoja, nuorisokahvilatoimintaa
•Jalkautuvaa nuorisotyötä kouluun sekä lasten ja nuorten pariin iltaisin ja viikonloppuisin.
•Nuorisotoimintaa myös Välikylän päiväkodin tiloihin



Vastaajien ajatuksia lapsi- ja perhepalveluiden sekä -toimintojen kehittämiseen liittyen

Liikuntapalveluihin liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita N=18
•Harraste- ja liikuntamahdollisuuksista parempaa tiedottamista
•Alueelle lisää monipuolisia harrastemahdollisuuksia

•Höntsäliikunta
•Liikuntapaikkojen käyttömahdollisuus vapaamuotoiseen pelailuun 
•Lajikokeiluja

•Tapahtumia ja toimintaa nuorille myös Välikylän päiväkodin tiloihin
•Luistelukenttien kunnossapitäminen 
•Ulkokuntosali (Fitness puisto), kuntoportaat Tuokkosenmäelle
•Temppupäiviä pienille lapsille

Kirjastopalveluihin liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita N=5
• Erillinen ja isompi kirjastotila
• Kirjastoautopalvelun jatkuminen alueella

Kulttuuripalveluihin liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita N=5
•Tapahtumia
•Konsertteja, elokuvailtoja
•Koululle musiikkikerhoja, soitonopetusta
•Koulusta retkiä museoihin ja teatteriin



Vastaajien ajatuksia lapsi- ja perhepalveluiden sekä -toimintojen kehittämiseen liittyen

Terveyspalveluihin liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita N=10
•Palveluiden jalkauttamista Jääliin

•Neuvolapalvelut
•Hammashoitajan ja -lääkärin vastaanotto

•Koululaisten hammastarkastukset niin, että esim. koko luokka kävisi kerralla ja heille 

järjestyisi kyyti koululta…Lapset eivät pääse Jäälistä itse hammaslääkäriin. Vie paljon 

aikaa kuljettaa heitä kaupungista töistä Kiimingin palveluihin.

•Terveyspiste Laivakankaalle

Sosiaalipalveluihin liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita N=4
•Muutaman kerran viikossa oleva toimipiste koulun tai kaupan läheisyyteen
•Palveluiden asiakaslähtöistä kehittämistä ja toteuttamista

Julkisen liikenteen palveluihin liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita N=12
•Bussiyhteyksien lisääminen 

•Bussivuoroja tiheämmin keskustan suuntaan esim. aamuisin ja iltapäivin, jotta 
kulkeminen  kouluun ja töihin olisi helpompaa julkisilla
•Bussivuoroja tiheämmin Jäälin suuntaan, jotta koululaisten koulumatkat voisi sovittaa 
paremmin oppituntien alkamisen kanssa
•Vuoroja lisää viikonloppuisin ja kesäisin

•Lastenrattaiden kanssa maksuton bussimatka Ouluun saakka



Vastaajien ajatuksia lapsi- ja perhepalveluiden sekä -toimintojen kehittämiseen liittyen

Järjestöjen, yhdistysten ja vapaaehtoisten palveluihin ja toimintoihin 
liittyviä kehittämistarpeita ja –ideoita N=7
• Luontoympäristöä hyödyntävää toimintaa lapsille ja nuorille
• Nuorisopalveluiden kanssa yhteistyön lisääminen
• Kun kaupoille saadaan uutta tilaa, sinne esim. vapaaehtoisten ylläpitämää 

olohuone- ja kahvilatoimintaa

Uskonnollisten yhdyskuntien palveluihin ja toimintoihin liittyviä 
kehittämistarpeita ja -ideoita N=1
• Jäälin kappelin nykyistä parempi hyödyntäminen esim. iltakahvilatoimintaa

Muut alueen palvelut ja toiminnot N=6
• Haastavasti käyttäytyvien lasten vanhempien vertaisryhmätoimintaa
• Kierrätyspiste Jäälin alueelle



Vastaajien kokemuksia omaa 
asuinaluettaan ja 

elinympäristöään koskien



Asuinalueen viihtyisyyttä lisääviä ja vähentäviä tekijöitä

•Vastaajilta kysyttiin avoimella kysymyksellä tekijöitä, jotka heidän 
mielestään lisäsivät tai vähensivät oman asuinalueensa viihtyisyyttä ja 
vetovoimaisuutta.

•Avovastaukset purettiin aineistosta nouseviin teemoihin, teemakohtaisten 
aineistoviittausten määrä laskettiin ja näin saatiin koottua 
aineistoviittausten teemakohtaiset jakaumat. 

•Seuraaviin dioihin on koottu erikseen aineistoviittausten mukaisesti 
teemoitetut asuinalueen viihtyisyyttä lisäävät sekä viihtyisyyttä vähentävät 
tekijät.



Asuinalueen viihtyisyyttä lisääviä tekijöitä N=74, aineistoviittaukset N=195

•Vastaajat nostivat tärkeimmäksi asuinalueen 
viihtyisyyttä lisääväksi tekijäksi monipuolisen 
luontoympäristön (33 % aineistoviittauksista).

•Muina asuinalueen viihtyisyyttä lisäävinä tekijöinä 
nostettiin esille

oAsuinalueen rauhallisuus ja yhteisöllisyys (24 % 
aineistoviittauksista),

ohyvät ulkoilu- ja liikuntamahdollisuudet (23 % 
aineistoviittauksista) sekä 

omonipuoliset lähipalvelut (11 % 
aineistoviittauksista).

• Seuraavalle dialle on koottu nostoja vastaajien 
avovastauksista (N=74).



Asuinalueen viihtyisyyttä lisääviä tekijöitä
Nostoja avovastauksista

Monipuolinen luontoympäristö
•Luonto asuinviihtyisyyttä lisäävänä tekijänä
•Monipuoliset ulkoilumaastot

•Metsät
• Vesistöt
• Puistoalueet

• Luontoreittien huolto ja kunnossapito

Asuinalueen rauhallisuus ja yhteisöllisyys
•Pieni, rauhallinen asuinalue
•Väljä rakentaminen
•Rakennuskannan säilyminen pienimuotoisena ja 
luontoympäristöä säästävä uudisrakentaminen
•Meidän kylä-henki ja kylämäinen tunnelma
•Aktiiviset yhdistykset ja vapaaehtoistoimijat alueella
•Alueen omat tapahtumat yhteisöllisyyttä 
vahvistamassa

Hyvät ulkoilu- ja ulkoliikuntamahdollisuudet
• Hyvät ulkoilu- ja retkeilymahdollisuudet
• Ulkoilu-, lenkkeily-, hiihto-, kuntoilu-, luontopolku- 

sekä kelkkareittejä monipuolisesti 
• Nuotiopaikat, laavut, Kalamäki
• Urheilukenttä/tekonurmikenttä
• Frisbeegolfrata
• Jääkiekkokaukalo
• Monipuoliset leikkipuistot

Monipuoliset lähipalvelut
• Suhteellisen monipuoliset palvelut
• Päiväkodit
• Uudehko koulu
• Kauppa ja apteekki lähellä
• Edullista päivittäistavarakauppaa toivotaan alueelle

Harraste- ja vapaa-aikatoiminnan mahdollisuudet
•Nuorille kokoontumispaikka ja lisää tekemistä alueelle
•Edullista / maksutonta harrastetoimintaa alueelle



Asuinalueen viihtyisyyttä vähentäviä tekijöitä N=60, aineistoviittaukset N=129

•Vastaajien mukaan eniten oman asuinalueen 
viihtyisyyttä vähensi asuinalueella esiintyvä ilkivalta 
ja häiriökäyttäytyminen (43 % aineistoviittauksista)

•Toiseksi eniten viihtyisyyttä koettiin vähentävän 
liikenneturvallisuutta vähentävät tekijät (16 % 
aineistoviittauksista) sekä kolmanneksi eniten 
viihtyisyyttä vähensi  harrastusmahdollisuuksien 
vähäisyys sekä asuinalueen epäsiisteys ja 
luontoympäristön väheneminen (14 % 
aineistoviittauksista)

•Seuraavalle dialle on koottu nostoja vastaajien 
avovastauksista (N=60).



Asuinalueen viihtyisyyttä vähentäviä tekijöitä
Nostoja avovastauksista

Asuinalueella esiintyvä ilkivalta ja 
häiriökäyttäytyminen

•Ilkivallantekojen ja häiriökäyttäytymisen koetaan 
lisääntyneen alueella

•Ratkaisukeinona ehdotettu: eri-ikäisille lisää 
mielekästä vapaa-ajantekemistä tarjolle alueelle

Asuinalueen epäsiisteys sekä luontoympäristön 
väheneminen

• Lisää roskiksia teiden varsille

•Uudisrakentamisessa tulisi pyrkiä säästämään 
luontoympäristöä

• Ei liian tiivistä uudisrakentamista 

Liikenneturvallisuutta vähentävät tekijät

•Mopoilla ja autoilla ylinopeutta ajavat 
turvallisuusriski alueella

•Ylinopeutta ajavat kuorma-autot turvallisuusriski 
alueella

•Katuvalaistuksen puute 

•Pitkä ja vaarallinen koulumatka 

Palvelujen vähäisyys ja puute

•Heikentyneet terveyspalvelut

•Kauppa vain Jäälin keskuksessa

Harrastusmahdollisuuksien vähäisyys

•Ei harrastusmahdollisuuksia riittävästi alueella

•Lisää kokoontumispaikkoja ja toimintaa nuorille

•Tapahtumia, kerhoja ja ryhmätoimintaa lisää 
kaiken-ikäisille



Vastaajaperheiden kokemuksia oman asuinalueensa turvallisuutta 

lisäävistä ja vähentävistä tekijöistä

•Vastaajilta kysyttiin avoimella kysymyksellä tekijöitä, jotka heidän mielestään lisäsivät 
tai vähensivät oman asuinalueensa turvallisuutta.

•Avovastaukset purettiin aineistosta nouseviin teemoihin, teemakohtaisten 
aineistoviittausten määrä laskettiin ja näin saatiin koottua aineistoviittausten 
teemakohtaiset jakaumat. 

•Seuraaviin dioihin on koottu erikseen aineistoviittausten mukaisesti teemoitetut 
asuinalueen turvallisuutta lisäävät sekä vähentävät tekijät.



Asuinalueen turvallisuutta lisääviä tekijöitä N=49, aineistoviittaukset N=87

Vastaajat nostivat tärkeimmiksi asuinalueen 
turvallisuutta lisääviksi tekijöiksi: 
o Yhteisöllisyyden ja asuinalueen ”koko kylä 

kasvattaa” yhteishengen  (51 % 
aineistoviittauksista) sekä

o Turvalliset kevyenliikenteenväylät, alhaiset 
nopeusrajoitukset sekä riittävän 
katuvalaistuksen (26 % aineistoviittauksista).

•Seuraavalle dialle on koottu nostoja vastaajien 
avovastauksista (N=49).



Asuinalueen turvallisuutta lisääviä tekijöitä
Nostoja avovastauksista

Yhteisöllisyys ja asuinalueen ”koko kylä 
kasvattaa” yhteishenki

•Pienen kylän tiivis kyläyhteisö

•Paljon lapsiperheitä 

•Tunnetaan naapurit

•Hyvä yhteydenpito vanhempien kesken

•Yhteisiä pelisääntöjä alueella

•Kiusaamiseen puuttuminen

•Välittävät aikuiset ja hyviä kohtaamisia kylällä 
nuorten kanssa

Turvalliset kevyenliikenteenväylät, alhaiset 
nopeusrajoitukset sekä riittävä katuvalaistus 

• Nopeusrajoitusten laskeminen taajama-alueella

• Korotetut suojatiet ja hidasteet

• Pyöräteiden turvallisuuden lisääminen esim. tuomalla 
betoniporsaita niille pyörätien pätkille, joissa 
autoillaan sääntöjen vastaisesti säännöllisesti

• Riittävät, oikein kohdennetut ja toimivat katuvalot

Nuorisoon panostaminen

• Nuorille toimintaa ja mielekästä tekemistä iltoihin, 
viikonloppuihin ja loma-ajoille

• Nuorten kanssa vuoropuhelun ylläpitäminen



Asuinalueen turvallisuutta vähentäviä tekijöitä N=56, 

aineistoviittaukset N=108

•Vastaajien mukaan asuinalueen turvallisuutta 
vähensi eniten asuinalueen levottomuutta lisäävät 
ilkivallanteot, häiriökäyttäytyminen sekä päihteet (52 
% aineistoviittauksista).

•Toiseksi eniten turvattomuutta koettiin lisäävän 
holtiton liikennekäyttäytyminen, huono 
katuvalaistus sekä kevyenliikenteenväyliin liittyvät 
puutteet (46 % aineistoviittauksista).

•Seuraavalle dialle on koottu nostoja vastaajien 
avovastauksista (N=56). 



Asuinalueen turvallisuutta vähentäviä tekijöitä
Nostoja avovastauksista

Asuinalueen levottomuutta lisäävät 
ilkivallanteot, häiriökäyttäytyminen sekä 
päihteet 

•Levottomuus lisääntynyt alueella

• Ilkivallanteot lisääntyneet alueella

•Paikkojen rikkominen ja roskaaminen mm. 
leikkipuistoissa

•Päihteiden näkyminen alueen katukuvassa

Holtiton liikennekäyttäytyminen, huono 
katuvalaistus sekä kevyenliikenteenväyliin 
liittyvät puutteet 

•Kevyenliikenteen väylien puute, jolloin mm. lapset 
joutuvat liikkumaan autoteiden reunassa

•Liikennesäännöistä piittaamattomat autoilijat ja 
mopoilijat

•Liikenteessä kaahaavat pyöräilijät, mopoilijat ja 
autoilijat

•Liikenteen riittämätön valvonta

•Katuvalaistuksen puuttuminen kokonaan tai 
riittämättömyys



Omaa asuinaluetta koskevia tulevaisuuden toiveita N=47, aineistoviittaukset N=159

•Vastaajilta kysyttiin avoimella kysymyksellä 
tulevaisuuden toiveita omaan asuinalueeseen liittyen.

•Tärkeimpinä tulevaisuuden toiveina vastaajat nostivat 
esiin:

o Lasten ja nuorten hyvinvointiin panostamisen 

(37 % aineistoviittauksista),

o Luontoympäristön huomioimisen lisärakentamisessa 
ja luonnon tarjoamien ulkoilumahdollisuuksien 
edelleen kehittämisen (20 % aineistoviittauksista) 
sekä

oAlueen palveluiden säilyttämisen ja kehittämisen 

(16 % aineistoviittauksista) 

•Seuraavalle dialle on koottu nostoja vastaajien 
avovastauksista (N=47).



Omaa asuinaluetta koskevia tulevaisuuden toiveita
Nostoja avovastauksista

Lasten ja nuorten hyvinvointiin panostaminen 

•Lapsille ja nuorille turvallisen ja hyvän 
kasvuympäristön rakentaminen on kaikkien aikuisten 
yhteinen asia

•Kiusaamistilanteisiin puuttuminen ja niiden puheeksi 
ottaminen niin kotona, varhaiskasvatuksessa kuin 
koulussa

•Kiusaamistilanteisiin puuttumisen tapojen 
miettiminen yhdessä lasten ja nuorten kanssa

•Nuorille lisää mielekästä tekemistä ja oleskelutiloja

•Nuorille  lisää toimintaa iltoihin ja viikonloppuihin

Luontoympäristön huomioiminen 
lisärakentamisessa sekä luonnon tarjoamien 
ulkoilumahdollisuuksien edelleen kehittäminen 

•Luontoympäristön säilyttäminen

•Rakennuskannan pienimuotoisena pitäminen

•Luontoympäristön käyttömahdollisuuksien edelleen 
kehittäminen

•Jäälijärvelle yhteinen laituripaikka kalastukseen ja 
virkistyskäyttöön. 

•Viheralueiden siisteyteen huomion kiinnittäminen 
mm. roskiksia lisäämällä



Omaa asuinaluetta koskevia tulevaisuuden toiveita
Nostoja avovastauksista

Alueen palveluiden säilyttäminen sekä kehittäminen 

• Jäälin keskustan palveluiden parantaminen 

• Lapsiperheille palveluita takaisin mm. avoin 
päiväkotitoiminta, perhekerho ja –jumppa

• Laivakankaan ja Jäälin liikekeskuksen tasapainoinen 
kehittäminen.

• Kierrätyspiste Jäälin alueelle

Riittävän monipuolisia harraste-, kerho- ja 
liikuntamahdollisuuksia kaikenikäisille 

•Toimintaa kaikenikäisille mm. kerho- ja vertaistoimintaa

•Leikkipuistojen määrän lisääminen vastaamaan alueen 
lapsiperheiden määrän kasvua

•Kuntoportaiden rakentaminen Tuokkosenmäelle

•Urheilukentän valot päälle jo alkusyksystä

Liikenneturvallisuuden ja kulkuyhteyksien 
parantaminen 

• Liikennekulttuurin parantaminen turvallisempaan 
suuntaan

• Lapsille turvalliset koulumatkat

•Hidasteita ja muita nopeusesteitä kaduille ja pyöräteille 
ehkäisemään ylinopeuksia

•Poliisin liikenteenvalvonnan lisääminen alueella 



Omalla asuinalueella olevien julkisten tilojen hyödyntämisestä 

alueen asukkaiden hyväksi N=36, aineistoviittaukset N=89

•Vastaajilla oli mahdollisuus kirjata omia ehdotuksiaan, kuinka omalla 

asuinalueella olevia julkisia tiloja voitaisiin hyödyntää vieläkin paremmin 

alueen asukkaiden hyväksi

•Avovastaukset purettiin aineistosta nouseviin teemoihin, teemakohtaisten 

aineistoviittausten määrä laskettiin ja näin saatiin koottua 

aineistoviittausten teemakohtaiset jakaumat.

•Vastaajat toivoivat erityisesti, että julkisia tiloja hyödynnettäisiin nykyistä 

enemmän seuraavasti:

oTilojen avaaminen asukkaiden käyttöön sekä yhteisölliseen ja 

vertaistoimintaan (33 % aineistoviittauksista),

oLapsille ja nuorille suunnattuun (27 % aineistoviittauksista) sekä 

ohjattuun liikunta- ja harrastetoimintaa (21% aineistovittauksista) 

•Vastaajat toivoivat myös tilojen monipuolisemman käytön 

mahdollistamista ja tilojen aukioloaikojen laajentamista (16% 

aineistovittauksista).

•Seuraavalle dialle on koottu nostoja vastaajien avovastauksista (N=65)



Omalla asuinalueella olevien julkisten tilojen hyödyntämisestä alueen asukkaiden hyväksi
Nostoja avovastauksista

Tilojen avaaminen asukkaiden käyttöön sekä 
yhteisölliseen ja vertaistoimintaan 

•Tilojen käyttömahdollisuuksien avaaminen myös 
asukkaille:
o Lasten toiminnallisten synttäreiden järjestämiseen esim. 

päiväkodin tai koulun tiloissa
o Tilojen varausmahdollisuus aikuisten valvonnassa 

tapahtuvaan lasten omaehtoiseen matalan kynnyksen 
toimintaan (esim. keppihevoskerho)

•Tilojen käyttömahdollisuus yhteisölliseen toimintaan:
oTapahtumia, tilaisuuksia, luentoja
oKirpputoritapahtumia, teemailtamia

• Luontoympäristön hyödyntäminen:
oYhteiset retket 
oVertaistoimintaa luonnossa
oLeikkipuistoon tapahtumia ja toimintaa 

Tilojen monipuolisemman käytön 
mahdollistaminen ja tilojen aukioloaikojen 
laajentaminen 

•Tietoa lisää käytettävissä olevista tiloista ja niiden 
varausmahdollisuuksista ja -järjestelmistä

•Koulun liikuntasalin hyödyntämismahdollisuuksien 
lisääminen

•Asukastupa alueelle

•Kirjaston ja seurakunnan tilojen nykyistä parempi 
hyödyntäminen

•Kirjaston omatoimiajan laajentaminen viikonloppuisin

•Nuorisotila avoinna myös yläasteikäisille joka arkipäivä



Omalla asuinalueella olevien julkisten tilojen hyödyntämisestä alueen asukkaiden hyväksi
Nostoja avovastauksista

Lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa 

•Lapsille temppuratoja päiväkodin tai koulun 
liikuntasaleihin

•Lisää harraste- ja kerhotoimintaa lapsille

•Nuorille suunnattuja tiloja, jossa viettää valvotusti 
vapaa-aikaa

•Toiminnan kehittäminen kysymällä lapsilta ja 
nuorilta toiveita ja ideoita

Ohjattua liikunta- ja harrastetoimintaa 

•Harrastetoiminnan mahdollisuuksista parempi 
tiedottaminen ja markkinointi

•Enemmän ohjattuja liikuntaryhmiä monitoimitalolle

•Eri-ikäisille suunnattuja jumppia, kerhoja koululle ja 
päiväkotien saleihin



Yhteisölliseen toimintaan osallistuminen N=107

•Vastaajilta kysyttiin kyllä – ei-vaihtoehtokysymyksellä 
osallistuivatko he kyselyyn vastaamisen hetkellä yhteisöllisen 
toiminnan toteuttamiseen. Vastaajilla oli mahdollisuus 
täydentää vastaustaan avoimeen tekstikenttään. 

•Vastaajista 29 % kertoi osallistuvansa yhteisölliseen 
toimintaan ja 71 % vastasi, ettei osallistunut yhteisölliseen 
toimintaan. 

•Useat vastaajat ilmoittivat olevansa jo mukana eri 
urheiluseurojen ja vanhempaintoimikuntien toiminnassa 
sekä eri yhdistysten vapaaehtoistoiminnassa.

•Suurimpana syynä yhteisölliseen toimintaan 
osallistumattomuudelle vastaajat nimesivät ajan puutteen 
sekä tiedon puutteen osallistumisen mahdollisuuksista. 



Oman asuinalueen kehittämiseen osallistuminen N=96

•Vastaajilta kysyttiin kyllä – ei vaihtoehtokysymyksellä, 
olisivatko he kiinnostuneita osallistumaan oman 
asuinalueen kehittämiseen. Vastaajilla oli mahdollisuus 
täydentää vastaustaan avoimeen tekstikenttään. 

•Vastaajista 46 % kertoi olevansa kiinnostunut 
osallistumaan asuinalueensa kehittämiseen. Vastaajat 
kertoivat olevansa valmiita osallistumaan talkoisiin ja 
yhteisölliseen toimintaan sekä vastaamaan oman 
asuinalueen kehittämistä koskeviin kyselyihin. Kaikki 
kehittämisestä kiinnostuneet eivät kuitenkaan tienneet, 
miten osallistuminen olisi mahdollista. 

•Vastaajista 54 % vastasi, ettei ollut kiinnostunut 
asuinalueen kehittämiseen osallistumisesta. Ajan puute ja 
oman jaksamisen haasteet mainittiin suurimmiksi esteiksi 
osallistumiselle. 



Kiitos kaikille kyselyyn  vastanneille !

Lapsiperheiden 
kokemustiedon 
kartoituskoonteihin voit 
tutustua: 
Materiaalit | MLL:n 
Pohjois-Pohjanmaan 
piiri 

https://pohjois-pohjanmaa.mll.fi/kumppaneille/materiaalit/
https://pohjois-pohjanmaa.mll.fi/kumppaneille/materiaalit/
https://pohjois-pohjanmaa.mll.fi/kumppaneille/materiaalit/
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